

ESCAPE



PROGRAM: FIRMATUR TIL PRAHA

Dette er et programforslag til Praha for firmagrupper. Innholdet kan selvfølgelig tilpasses bedriftens ønsker og behov.

Dag 1

Velkommen til Praha

Ankomst Praha

Skandinavisktalende guide møter gruppen på flyplassen.
Fra flyplassen og inn til sentrum er det en kjøretur på omtrent 40 minutter.

Lunsj og omvisning på vingård

Et nydelig sted, rett utenfor Praha. Vi starter besøket med et glass musserende ute på terrassen med utsikt utover vinrankene.
Stedets restaurant hører til gourmet-toppen i Tsjekia og serverer deilige retter sammen med husets viner. Omvisninger og prøvesmakinger er en selvfølge.

Buss til hotellet for innsjekk etter besøket

Innsjekk på valgte hotell

Vi håndplukker hotell-anbefalinger utfra deres behov. En liten velkomstgave på rommet med lokale spesialiteter.
Resten av ettermiddagen - fri til egen disposisjon.

Rebusløp med ølsmaking

Oppmøte i resepsjonen for start av rebusløp – dagens store øl-quiz!

Vi deler oss i mindre grupper. Man kommer seg gjennom byen ved å løse diverse oppgaver, smake på forskjellige ølsorter, tar masse kreative bilder og blir dermed godt kjent med byen på en helt annerledes måte. Alle lagene besøker til sammen tre steder på veien, smaker flere forskjellige sorter øl. Det er lov å google, det er lov å bruke kollektivtransport. Kreativiteten belønnes selvsagt høyest og det mest kreative laget premieres.

Felles 3-retters middag på lokal restaurant

En restaurant midt på torget i Gamlebyen. Populært sted også blant de lokale. Meget god, lokal og internasjonal mat.

Dag 2

Faglig samling og sosiale aktiviteter

Frokost på hotellet

Faglig del i konferanserommet på hotellet

Sykkeltur, kajakk-tur i friluftsområdet Zlute Lazne

Dette stedet er et flott friluftsområde utenfor Praha, rett ved Vltava-elven. Her finnes store gress-områder, sandstrand, brygge og muligheter for flere sportslige aktiviteter som sykkelturner, sand-volleyball eller kajakk-turer.

Felles historisk transport til felles lunsj

Den beste måten å bli transportert til middag på – "vintage trikk". Trikken kjører en runde i sentrum og viser byen fra en flott og ny vinkel. Levende musikk og et glass musserende er en selvfølgelighet.

Lunsj-restauranten ligger i et vakkert og historisk kloster grunnlagt i 1142. Dette er byens desidert beste mikrobryggeri med herlig beliggenhet. Flere forskjellige ølsorter, godt tsjekkisk kjøkken.

Felles middag på en av våre anbefalt restaurant

Dag 3

Hjemreise

Frokost på hotellet og utsjekk

Felles transport fra hotellet til flyplassen